

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2019 - PR

Processo Administrativo: 32/2019
Data do Processo Adm.: 13/05/2019
Processo de Licitação: 32/2019
Data do Processo: 14/05/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	ROLO	ADESIVO PVC 75 GR (9464)		3,5000	52,5000
2	60,000	UNI	ARMAÇÃO SECUNDARIA COM ROLDANA (17354)		16,5000	990,0000
3	20,000	UNI	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M (9429)		18,5000	370,0000
4	15,000	UNI	BÓIA 3/4 (9461)		6,0000	90,0000
5	20,000	UNI	CAIXA DE ATERRAMENTO. (2339)		6,5000	130,0000
6	20,000	PC	CAIXA DE INSPEÇÃO (10599)		80,0000	1.600,0000
7	260,000	MT2	CERAMICA PEI 4 (6371)		11,0000	2.860,0000
8	20,000	UNI	CHUVEIRO COM HASTE. (1531)		29,0000	580,0000
9	20,000	UNI	CONJUNTO FOSSA E FILTRO 1,10 X 1,53 (1.100 L) POLIETILENO (17353)		1.600,0000	32.000,0000
10	20,000	CONJ	CONJUNTO SANITÁRIO: LAVATÓRIO DE COLUNA, COLUNA PARA LAVATÓRIO, ANEL DE VEDAÇÃO, ESPUDE PARA VASO, TUBO DE DESCIDA LONGO PARA DESGARGA, CAIXA DE DESCARGA, ENGATE FLEXÍVEL, ASSENTO SANITÁRIO, BACIA CONVENCIONAL REDONDA, E PARAFUSOS DE FIXAÇÃO. TODOS OS ITENS NAS COR BRANCO (18857)		331,3000	6.626,0000
11	400,000	M	FIO 10 mm FLEX (18509)		3,5000	1.400,0000
12	200,000	M	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES. (7647)		0,9000	180,0000
13	600,000	M	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES. (7646)		3,0000	1.800,0000
14	20,000	UNI	FITA ISOLANTE 20 MTS (11443)		3,6500	73,0000
15	30,000	UNI	FITA VEDA ROSCA 18 X 10. (1545)		1,9000	57,0000
16	20,000	UNI	FLANGE 3/4 (9462)		6,3000	126,0000
17	600,000	MT2	FORRO PINUS (11227)		10,9000	6.540,0000
18	80,000	GL	FUNDO A ÓLEO - GALÃO (11544)		68,0000	5.440,0000
19	40,000	UNI	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR (18490)		8,9000	356,0000
20	40,000	UNI	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO (18487)		8,9000	356,0000
21	20,000	UNI	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR (5943)		5,9000	118,0000
22	40,000	UNI	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR. (6326)		4,3000	172,0000
23	60,000	UNI	JOELHO 3/4 L 1/2 R (10607)		1,5000	90,0000
24	100,000	MT2	LONA 100 MICRAS (17364)		3,1000	310,0000
25	20,000	UNI	LUVA 25/20 (10608)		0,6000	12,0000
26	40,000	UNI	LUVA LR 25 mm. (2358)		0,5000	20,0000
27	40,000	M	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 (9448)		1,0000	40,0000
28	10,000	UNI	MASSA ACRÍLICA 900 ML (18865)		10,9000	109,0000
29	10,000	UNI	MASSA CORRIDA 900 ML (18864)		12,9000	129,0000
30	20,000	UNI	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO DOM ARRUELAS (17355)		4,2000	84,0000
31	20,000	M3	PEDRA BRITA 2. (342)		90,0000	1.800,0000
32	20,000	UNI	PIMENTAO (13137)		5,5000	110,0000
33	15,000	UNI	PINCEL 2" (11550)		4,5000	67,5000
34	15,000	UNI	PINCEL 4,0" (11549)		7,0000	105,0000
35	15,000	UNI	PINCEL DE VELCO 4,0" C/ CABO (13383)		11,5000	172,5000
36	20,000	UNI	PLUG 90 - 20 A DE IMBUTIR (17363)		5,3000	106,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 49254-1171
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2019 - PR

Processo Administrativo: 32/2019
Data do Processo Adm.: 13/05/2019
Processo de Licitação: 32/2019
Data do Processo: 14/05/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
37	10,000	UNI	POSTE DE CONCRETO 6 MT. (2007)	_____	1.700,0000	17.000,0000
38	10,000	UNI	POSTE DE CONCRETO 7 MTS. (541)	_____	1.800,0000	18.000,0000
39	20,000	UNI	POSTE PADRÃO CELESC 7M - EM FIBRA (16178)	_____	1.850,0000	37.000,0000
40	10,000	UNI	POSTE PADRÃO CELESC 7M DUPLO - EM FIBRA (18489)	_____	1.900,0000	19.000,0000
41	20,000	UNI	REDUÇÃO 3/4 P 1/2 (10609)	_____	0,5000	10,0000
42	200,000	UNI	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 (5988)	_____	0,2500	50,0000
43	200,000	UNI	ROLDANAS C/ PREGOS (10615)	_____	0,5000	100,0000
44	15,000	UNI	ROLO DE LÃO 4,0" (13382)	_____	6,5000	97,5000
45	20,000	UNI	SUPOORTE DUPLO PARA DISJUNTORES (9451)	_____	3,9000	78,0000
46	20,000	UNI	SUPOORTE PARA 3 DISJUNTORES (18491)	_____	10,5000	210,0000
47	20,000	UNI	SUPOORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS (10614)	_____	1,5000	30,0000
48	100,000	LT	TINTA A OLEO 3,6 L. (CORES: AZUL CELESTE, PÊSSEGO E BRANCO) (18860)	_____	76,0000	7.600,0000
49	25,000	BALD	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS (BRANCA, AMARELA) (18861)	_____	220,0000	5.500,0000
50	25,000	BALD	TINTA ÓLEO - COR AZUL CELESTE 18 LITROS (18859)	_____	249,0000	6.225,0000
51	200,000	UNI	TOMADA DE SOBREPOR. (7636)	_____	3,2500	650,0000
52	20,000	UNI	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO (10602)	_____	25,0000	500,0000
53	20,000	UNI	TUBO EXTENSIVO 40MM. (6369)	_____	9,9000	198,0000
54	60,000	UNI	TUBO SOLDÁVEL 25MM. (6359)	_____	10,5000	630,0000
55	20,000	UNI	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI). (7642)	_____	1,5000	30,0000
56	20,000	UNI	VALVULA PARA LAVATORIO N.5. (2822)	_____	1,5000	30,0000
57	4,000	MT2	VIDRO FANTASIA COLOCADO (7648)	_____	65,0000	260,0000
58	20,000	UNI	VITRO BASCULANTE 60 X 40 (10613)	_____	32,0000	640,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	178.910,0000